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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51804018T

2. Data e Regjistrimit 04/06/2025
3. Emri i Subjektit “Ame Clinique & Spa”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia 18, me numër pasurie 4/288-N18 dhe 
Njësia Nr. 7, me numër pasurie 4/288-N7,  Zona Kadastrale 
8160 ndodhur në Rruga “Pjetër Budi” – Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarive në fushën e Dermo – Estetikës duke 

përfshirë por pa u limituar në: Import i pajisjeve dhe 
produkteve te ndryshme që lidhen me fushën e estetikes dhe 
jane në funksion të aktivitetit të qëndrës së estetikës, ofrimi i 
shërbimeve të ndryshme si dhe kryerja e trajtimeve si 
masazhe& Spa, kujdesi për flokët, parukeri, qënder estetike, 
sauna, ofrimin e shërbimeve per make-up, trajtim fytyre etj.
Brunilta Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2025                Deri: 26/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdaBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: amecliniquespa@gmail.com  
Telefon: 0696005729  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455150-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A994D86-6CEB-4C61-AB8B-7D3E3A43A341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274F611-4F5C-41FD-8D02-8287CEDEB4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF38777D-94EE-4D1C-AF51-C0D3FEC24D81

